

*Fangel Ejendoms Renovering ApS
Vejlegårdsvej 75
5672 Broby*

CVR-nr: 20 95 71 74

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fangel Ejendoms Renovering ApS
Vejlegårdsvej 75
5672 Broby

Telefon: 40 59 05 40

CVR-nr.: 20 95 71 74

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Holmberg Andersen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Mageløs 8
5100 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive VVS- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør -255 tkr. mod -1 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	347.331	529.983
1 Personaleomkostninger	630.153-	471.402-
DRIFTSRESULTAT	282.822-	58.581
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	16.300-	23.810-
Andre finansielle omkostninger	26.503-	28.889-
RESULTAT FØR SKAT	325.625-	5.882
Skat af årets resultat	70.958	7.293-
ÅRETS RESULTAT	254.667-	1.411-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	254.667-	1.411-
DISPONERET I ALT	254.667-	1.411-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.141	573.795
Igangværende arbejder for fremmed regning	637.900	678.963
Selskabsskat	128.523	14.765
Andre tilgodehavender	16.190	17.664
Udskudt skatteaktiv	17.409	74.974
Tilgodehavender	1.044.163	1.360.161
Likvide beholdninger	50.000	50.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.144.163	1.460.161
AKTIVER	1.144.163	1.460.161

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	256.078-	1.411-
3 EGENKAPITAL	131.078-	123.589
Kreditinstitutter	253.704	130.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.821	533.192
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	595.693	528.827
Anden gæld	268.023	144.238
Kortfristede gældsforpligtelser	1.275.241	1.336.572
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.275.241	1.336.572
PASSIVER	1.144.163	1.460.161
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2016	2015
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....		2	2
Lønninger		597.728	448.478
Andre omkostninger til social sikring		32.425	22.924
Personaleomkostninger i alt		630.153	471.402
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			
Renter, Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS.....		16.300	23.810
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt.....		16.300	23.810
3 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.411-	254.667-	256.078-
	123.589	254.667-	131.078-
4 Gæld til tilknyttede virksomheder			
Mellemr. Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS.....		595.693	528.827
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		595.693	528.827

NOTER

2016

2015

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantier gennem Jyske Bank kr. 66.590.

Til sikkerhed for andre kunders engagement med Jyske Bank er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS, Byfolden 44 ApS og Ejendomsselskabet Brdr. Andersen ApS.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

Mercedes Sprinter XK 88 557

Udløb 1/5-2017. 14 md a kr. 2.735 10.940

Restbeløb ved udløb 20.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med Jyske Bank, Byfolden 44 ApS og Ejendomsselskabet Brdr. Andersen ApS er der til sikkerhed stillet virksomhedspant i Fangel Ejendoms Renovering ApS stort kr. 500.000.